ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Quinta-Feira, 26 de Outubro de 2023                    Ed. nº 763                           PÁG. 1

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DESISTÊNCIA

Concurso Público Edital nº 001/2022

4ª INABILITAÇÃO DE CANDIDATOS

FERNANDO CARLOS COIMBRA, Prefeito do Município de Rancho Alegre, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital de Concurso Público Municipal nº

001/2023, Lei nº 127/2009 e demais normas vigentes,

TORNA PÚBLICO:

A desistência ou não apresentação dos(as) candidatos(as) convocados(as) através do EDITAL DE

CONVOCAÇÃO Nº 007/2023, abaixo relacionados(as):

Classif. Inscrição Candidato Cargo Contato com o
Candidato (meios

alternativos)

Retorno do
Candidato

3º 21259 VITOR HUGO DE CAMARGO

DENTISTA Telefônico, e-mail,
whatsapp

Telefônico,
e-mail

17º
22346 TSUGIE KAWANO *

PROFESSOR Telefônico, e-mail Telefônico,
e-mail

*  Candidato(a) autodeclarado(a) afrodescente;

**  Candidato(a) autodeclarado(a) PNE (PcD).

  Gabinete do Prefeito do Município de Rancho Alegre, Estado do Paraná, aos vinte e seis dias do

mês de outubro de 2.023.

FERNANDO CARLOS COIMBRA
Prefeito

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:26.10.2023
16:19:46 -03

                             1 / 45